[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 04 »  09  2024 года

	                                                 № 470

пгт. Забайкальск

      О создании комиссии по проверке готовности к отопительному                                     периоду 2024-2025 годов.

   В соответствии с приказом  Минэнерго России от 12.03.2013 N 103 (ред. от 04.04.2023) "Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду" администрация городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Создать комиссию по проверке готовности к отопительному периоду городского поселения «Забайкальское» в период 2024-2025 годов и утвердить ее состав:
Председатель  комиссии :

Соколов Евгений Александрович - Заместитель Главы по ЖКХ, строительству, транспорту , связи и промышлености и ЧС.

Куликов Константин Александрович – Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту , связи и промышлености и ЧС.
Администрация муниципального района «Забайкальский район» - по согласованию.
Авдеев Александр Владимирович – генеральный директор ОО УК «Атлант»
АО «Читаэнергосбыт»- по согласованию.

Подлесная Александра Николаевна  – ст.гос. инспектор Ростехнадзора

2. Комиссии провести проверку готовности к отопительному периоду объектов ЖКХ, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  городского поселения
«Забайкальское»                                                                  А.В Красновский